
慇機
SAN了0忠ON0
PAUSIな :pO翼

SERVIZIO SANITAR10 NAZ10NALE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZ10NALE

“SANTOBONO PAUSILIPON"
レ7α ■rasα  Rαッαsc力ただな

"ッ
滋d♭Jra cracι Rassり

“
。8

8θf22-ハЙψθ″

降 めル ュ r洗′z22θ %

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura ttiennale, in somministrazione, di sistemi di prelievo,

irilazione rlavotaziotti sr.g.r. e taccolta liquidi - lotti deserti - Importo complessivo a base di gata €

535.830,00 oltre Iva - Numero gata SIMOG: 9162521 - CIG 1 di 11 98952087F5) - Cdtetio di
aggitdicazione: cdterio del minor prczzo

L'anno 2023 t giomo 15 (quindici) del mese di dicembre alle ote 14:20 neg1 uffici della Sede Amministrativa

dell'Azienda Ospedaliera Santobono - Pausilipon di Via Teresa Ravaschieri, 8 - Napoli sono preseflti, in seduta

riservata e telematica sulla piattaforma SIAPS, giusta comunicazione di inizio lavoti alle ditte pattecipanti a

rnezzo SIAPS d,el 1,3.72.2023, i componenti del Seggio dr Garu per l'aggiudicaziorte dell'appaito in oggetto,

nominato con Delibera del Direttore Generale n. 450 del21.06.2023, che risulta cosi cosdtuito:

PRESIDENTE:

COMPONENTE: Sig. Alessandro Dumont - Collaboratore Amministrativo Prof.le c/o l^ U.O.C.

Acquisizione Beni e Servizi, che svolgeri funzioni di Segtetario;

COMPONENTE TECNICO: Dr.ssa Chma Armogida - Dirigente Farmacista c/o AORN Santobono

PausiliPon

Il Seggio di gan, vista la Delibera del Direttore Generale n. 806 del 15.11,.2023, accefiatala regolariti della

propria co s tituzione, preliminamente prende atto :

; .h" qrr..,, AORN, con Deliber^iion" del Direttore Generale n. 450 del 27.06.2023, esecudva ai sensi di

l"gg", ha indetto una procedurr^ aperta per l'affidamento della fornitura triennale, in somminisftazione, di

.iilmi di prelievo, ingazione, l^uorazione sangue e raccolta liquidi - lotti desetd', per un importo

complessivo annuale a base dt gata di € 535.830,00 olte IVA;

o .he i, procedura di gara, "o-" 
in oggetto menzionata, d da aggiudicarsi ai sensi dell'att. 95 comma 4del D.

Leg.vo 50/2016 e ss'mm.ii. secondo il criterio del minor prezzo;

o chJ a seguito della relativa pubbliciti, effettuata ai sensi di legge della vigente normativa per le fornitute di

beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13.00 del giorno 21.09.2023 sono scaduti i termini per la

presentazione delle offerte e si d successivamente proceduto alla nomina del Seggio drGara per la procedura

in oggetto;
o che 

-f,anno 
presentato offerta nei termini attraverso la piattaforma di e-procurement SIAPS i seguentr

concorrenti:

Ragione Sociale
ｏｌＣＣ

ａ
‐ｅ

Ｃ。ｄ

Ｆｉｓｃ
Partita IVA

Lotti

Offerti

Registro di
Sistema

Data ricezione

BENEFIS S.R.L. 02790240101 02790240101 1,4,11 P1095360-23 20/09/202310:16:41

N田LTINEDIC肌 01585920208 01585920208 5,6,7 P1095436-23 20/09/202310:47:48

hfEDLINE INTERNATIONAL
IT2吼Y SRL UNIPERSONALE

12244190158 05526631006 1 P1095525-23 20/09/202312:36:46

FARさノ眈 C―ZABBAN 00322800376 00503151201 10,11 P1095698-23 20/09/202314:54:08

・ゃ 緋
1



Tanto premesso. si procede all,apertura delle buste cl.igitali amministrative delle ditte concorrenti in seduta riservata

e telelatic, .r.ll^ piattaforma di e-procurement SiapS e, sempre in seduta r:iservata e telemadca, alTz veiftca

della regoladti della documentazioni ammimstrativa, ai firri dell'ammissione delle Ditte alla procedura dt gata'

KNLl■K SRL 02405040284 02405040284 P1096170-23 21/09/202311:21:34

B.BRAUN NⅡLANO Sp.A 00674840152 00674840152
０
４ P1096237-23 21/09/202312:34:02

A seguito dell,esame della documentazione amministrativa delle Ditte scrutinate risulta quanto segue:

I documcnd a― stratVi in formato digitale sono dspodbtt Suna piattaforlna inforlnadca SIAPS cd_             ●         1     :   _____ ^´ Jl ^`^^^1■ uυしu■■■し■■u a■■μ… ―●… … ^一 ^―一 一  o      工
         五scⅣam agli stcssi.

acccssibili csclus市 amentc tt mcmbtt delse3夢o d gara tramte password Personale c
― ^   ・  ・・         ・      1--11 _^__^^^_■ o●o′nl´⌒Яρl SFOdO nrocedcr)ln seduta riservata

aししcso■υ■■■し0し■い0■ Va■■■しエユしν●“^― V‐―――̂―――――_    υ
,。mpOnentc tCCnico del S CttO prOcedcra in sedutaln prosieguo■ Seggio d gara prcndc atto chc■ c

_  ̈ _         ・        :   __1^ム L_^ ^11^ ⌒●εO゛+O nfρ oF● nfρ ρ″匈lsFhdit,  lnnI P■υユCbuΨ…し滞∨~ろ ~̈r―――一―   ・       prcsentczttCり han'acqulsizione ed csamc dena documcntazionc tccnica rcladva alle offcrte,

Operatore economico Ammessa/Ammessa con riserva/Np" r!q!q99!"

BENEFIS S.R.L.

Ammessa - In sede dt dtchiarazioni contenute nel DGUE all'att

80 c. 4 del D. Lgs. 50/2016, I'operatore economico risponde di

aver soddisfatto tutti gli obblighi telativi al pagamento di imposte,

tasse o contributi ptevidenziali, rendendo al contemPo una

r elazione integrativa.

I seggio di g n acquisisce contestualmente il Casellario

Informatico ANAC da cui non si evincono annotazioni'

2.MULT1lⅥ EDICAL

dela domanda di PateciPazione, sil

prende atto della mancata indicazione dell'assolvimento dell'imposta]

di bo[o, richiesto dall'art. 14.1 del Disciplinare di Gara. com!
chiarito da Agernia delle Entrate, con Interpello 347.12021,"nel casd,

in cui ladesioil alla prondura di gara cosiddetta "a1)ertd", necessita di una

fomate domanda di p)rteciparyone da parte delloperatore uonomico inyitato, la
-stessa 

deae essere ass4ggettata allinposta di bollo ai sensi dell'articolo 3 della

taifa, parte pima, allegata al citato d.P.K'.

II Seggio dt gara richiede Ia produzione della documentazione

attesiite l,asiolvimento dell'imposta di bollo sulla domanda di

p^rteclp^zione a regolaruzazjone delle formaliti connesse alla

domanda di parteciPa zion.e-

Ammessa

I

I

I 
Ammessa

I

I A.rr-..." - In sede di dtchianzioni contenute nel DGUE all'art

I gO .. 4 del D. Lgs.50/2076,L'operatore ecoflomlco flsPoll

I arr.r soddisfatto tuttt gli obblighi relativi al pagamento di imposte'

| ,r.r. o contributi previdenziali, rendendo al contempo ufla

I relazione integrativa'
I ' :stualmente il Casellario
I n seggio di g ra acqulslsce conte

I Infotm^tico ANAC da cui non si' evincono aflrrotazrorrl

3.FARMAC― ZABBAN

4.MEDLINE INTERNATIONAL

ITALY SRL UNIPERSONALE

5.KALTEK SRL

6.B.BMUN MImNOS.p.A.

ヾ

formato



digitale sulla piattaforma SIAPS nell'area dedrcata alla presente procedura dr gara ed accessibile esclusivamente ai

componend del seggio tramite password personale e riservata.

I1 Seggio stabilisce quale termine del procedimento il 31/01.12024.

Alle ore 15:00 cessa la seduta riservata e telemadca sulla piattaforma di e-procurement SIAPS.

Del che d verbale che letto confermato d sottoscritto.

PRESIDENTE

CONIIPONENTE TECNICO

COMPONENTE

Dott.ssa Erica Ferri

Dott. ssa Chiara Armogida

Sig. Alessandro Dumont

3


